
h
iver 2024–

2025
H

oraires du 2 sept. 2024 au 6 juil. 2025 inclus

LOCQUIREC <> MORLAIX

(So
u

s réserve d
e m

o
d

ificatio
n

s)

Au départ de Lannion

T
A

R
I

F
S 

Les transports en com
m

un  
sont gratuits sur le territoire  
de M

orlaix Com
m

unauté  
depuis le 1 er septem

bre 2022.

>  Vous êtes un usager occasionnel, com
m

ençant 
votre voyage sur la ligne 30 à partir d’un 
point d’arrêt situé sur le territoire de M

orlaix 
C

om
m

unauté : un titre de transport gratuit « Titre 
ligne 30 aller/retour valable la journée », daté 
du jour vous sera rem

is à la m
ontée. C

e titre de 
transport est valable le m

êm
e jour, à partir d’un 

point d’arrêt situé sur le territoire de Lannion-
Trégor C

om
m

unauté pour revenir sur le territoire 
de M

orlaix C
om

m
unauté.

>  Vous êtes un usager scolaire, habitant le territoire 
de M

orlaix C
om

m
unauté* : Vous devez vous 

inscrire aux transports scolaires auprès de 
l’agence com

m
erciale : 17 place C

ornic - M
orlaix, 

afin d’obtenir un titre de transport gratuit

>  Vous êtes un abonné de la ligne 30 (non scolaire) et 
habitez le territoire de M

orlaix C
om

m
unauté* : 

pour obtenir un titre gratuit (trajets illim
ités sur 

la totalité de la ligne 30), rendez-vous à l’agence 
com

m
erciale : 17 place C

ornic - M
orlaix.

* justificatif de dom
icile à rem

ettre à l’inscription

Vous com
m

encez votre trajet sur la ligne 30 à 
partir d’un point d’arrêt situé sur le territoire de 
Lannion-Trégor C

om
m

unauté, consultez le site :
w
w
w
.lannion-tregor.com

/fr/deplacem
ents/le-

reseau-urbain-et-peri-urbain-tilt.htm
l

Les horaires des services scolaires
sont disponibles sur :

w
w

w.lineotim
.com

rechercher une fiche horaire

Bon à savoir
>  Les aléas de la circulation peuvent entraîner 

des retards. M
erci d’en tenir com

pte 
pour choisir votre horaire de circulation, 
notam

m
ent en cas de correspondance 

avec un départ SN
C

F.
>  Le port de la ceinture de sécurité est 

obligatoire (sous peine d’une am
ende de 

135€).
>  Le transporteur dégage toute responsabilité 

en cas de perte ou de vol de bagages.
>  Anim

aux : sont acceptés les anim
aux de 

petite taille voyageant dans un contenant 
correctem

ent ferm
é (sac, panier...).

>  Les vélos peuvent être em
barqués en soute 

sous réserve d’un espace suffisant et aux 
risques et périls de leur propriétaire.

>  Groupe : pour les groupes de plus de 10 
personnes, renseignem

ents et réservation 
auprès du transporteur au plus tard la 
veille de votre déplacem

ent.
>  O

bjets perdus : contactez le transporteur 
Rolland-Kreisker Bus & C

ars 
02 98 68 40 00

LA
N
N
IO

N

PLO
U
LEC

’H

PLO
U
M

ILLIA
U

TR
ÉD

U
D
ER

ST-M
IC

H
EL-

EN
-G

R
ÈV

E

LO
C
Q
U
IR

EC

G
U
IM

A
ËC

LA
N
M

EU
R

M
O
R
LA

IX

PLESTIN
-

LES-G
R
ÈV

ES

Calculez votre itinéraire 
 

en transports en com
m

un avec

w
w

w
.

M
orlaix

 Lannion

w
w
w
.lineotim

.com
w
w
w
.lannion-tregor.com

Plus d’infos sur :

Lig
n

e E
X

P
R

E
S

S
     M

A
T

IN
 &

 S
O

IR
 Lannuon

M
ontroulez

Visualisez l’arrivée de
votre car en tem

ps réel
Flashez le Q

R code !



Gare SNCF

M
orlaix > Lannion

LU
N

D
I AU

 SA
M

ED
I, SAU

F FÊTES
D

IM
A

N
C

H
E  

ET FÊTES
SAU

F 25/12 ET 01/01

SCO
L

M O R L A I X  C O M M U N A U T É

M
O

R
LA

IX
 G

are SN
C

F
06:25

07:30
09:30

12:30
15:40

17:50
18:30

09:30
13:15

M
O

R
LA

IX
 V

iaduc
06:30

07:35
09:35

12:35
15:45

17:55
18:35

09:33
13:18

M
O

R
LA

IX
 Port de Plaisance

06:32
07:37

09:37
12:37

15:47
17:57

18:37
09:35

13:20
M

O
R

LA
IX

 V
ierge N

oire
06:35

07:40
09:40

12:40
15:50

18:00
-

09:38
13:23

M
O

R
LA

IX
 A

éropôle
06:36

07:41
09:41

12:41
15:51

18:01
18:41

09:39
13:24

M
O

R
LA

IX
 Kergariou

06:37
07:42

09:42
12:42

15:52
18:02

18:42
09:40

13:25
LA

N
M

EU
R

 B
ourg

06:46
07:51

09:51
12:51

16:01
18:11

18:51
09:49

13:34
LA

N
M

EU
R

 Kernitron
-

-
09:53

12:53
16:03

18:13
-

09:51
13:36

G
U

IM
A

ËC
 Route de Lanm

eur
-

-
09:55

12:55
16:05

18:15
-

09:53
13:38

G
U

IM
A

ËC
 Route de Locquirec

-
-

09:56
12:56

16:06
18:16

-
09:54

13:39
LO

C
Q

U
IR

EC
 M

oulin de la R
ive

-
-

09:59
12:59

16:09
18:19

-
09:57

13:42
LO

C
Q

U
IR

EC
 Pennenez

-
-

10:01
13:01

16:11
18:21

-
09:59

13:44
LO

C
Q

U
IR

EC
 M

airie/Port
-

-
10:03

13:03
16:13

18:23
-

10:01
13:46

LO
C

Q
U

IR
EC

 Fond de la B
aie

-
-

10:06
13:06

16:16
18:26

-
10:04

13:49

L A N N I O N - T R É G O R  C O M M U N A U T É

PLESTIN
-LES-G

R
ÈV

ES Toul an H
ery

-
-

10:08
13:08

16:18
18:28

-
10:06

13:51
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES Place du 19/03/62

06:55
08:00

10:14
13:14

16:24
18:34

19:00
10:10

13:55
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES 4 C

hem
ins

-
08:03

10:17
13:17

16:27
18:37

19:03
-

-
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES K

roas an H
ae

-
08:05

10:19
13:19

16:29
18:39

19:05
-

-
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES St Efflam

 Lan Karré
07:00

-
10:21

13:21
16:31

18:41
-

-
-

TR
ÉD

U
D

ER
 Pont ar Yar

07:02
08:08

10:23
13:23

16:33
18:43

19:08
-

-
ST-M

IC
H

EL-EN
-G

R
ÈV

E M
airie

07:05
08:11

10:26
13:26

16:36
18:46

19:11
-

-
PLO

U
M

ILLIA
U

 Église
-

-
10:32

13:32
16:42

-
-

-
-

PLO
U

M
ILLIA

U
 Saint-C

ado
-

-
10:34

13:34
16:44

-
-

-
-

PLO
U

M
ILLIA

U
 C

roix Rouge
07:10

08:16
10:38

13:38
16:48

18:51
19:16

-
-

PLO
U

LEC
'H

 Kérissy
07:12

-
10:40

13:40
16:50

18:53
-

-
-

PLO
U

LEC
'H

 B
el A

ir
07:15

08:19
10:43

13:43
16:53

18:56
19:19

-
-

LA
N

N
IO

N
 Pont de V

iarm
es

-
08:23

-
-

-
-

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 G
éant

-
08:25

-
-

-
-

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 Leclerc
-

08:26
-

-
-

-
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Pégase Em

eraude ID
-

08:28
-

-
-

-
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Pégase A

m
père

-
08:29

-
-

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 Pégase N
okia

-
08:30

-
-

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 Lannion Trégor C
om

m
unauté

-
08:31

-
-

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 R
ue des C

ordiers
-

08:41
-

-
-

-
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Ste A

nne M
édiathèque

07:18
-

10:46
13:46

16:56
18:59

19:25
-

-
LA

N
N

IO
N

 Parking Kerm
aria

07:20
-

-
-

-
-

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 G
are C

lém
enceau/SN

C
F

07:22
08:44

10:48
13:48

16:58
19:01

19:27
-

-

Rue des Cordiers
Pégase Émeraude ID

Pégase Ampère
Pégase Nokia

Pégase Lannion-Trégor

Leclerc
Géant

Pont de Viarmes

Gare Clémenceau/SNCF

Quai d’Aiguillon
Bel Air
Kérissy
Croix RougeSaint-CadoÉglise
Mairie
Pont ar YarSt Efflam Lan Karré

Route de Lanmeur

Kroas an Hae

Bourg

Kernitron

4 Chemins

Aéropôle

Kergariou

Place du 19/03/62

Vierge NoirePort de Plaisance

Toul an Hery

Viaduc

Fond de la Baie
Mairie/PortPennenezMoulin de la Rive

Route de Locquirec

LAN
N

IO
N

PLO
U

LEC’H
PLO

U
M

ILLIAU
PLESTIN

-LES-GRÈVES
LO

CQ
U

IREC
LAN

M
EU

R
G

U
IM

AËC
M

O
RLAIX

TRÉD
U

D
ER

SAIN
T-M

ICH
EL-EN

-GRÈVE

Lannion > M
orlaix

LU
N

D
I AU

 SA
M

ED
I, SAU

F FÊTES
D

IM
A

N
C

H
E  

ET FÊTES
SAU

F 25/12 ET 01/01
SCO

L

L A N N I O N - T R É G O R  C O M M U N A U T É

LA
N

N
IO

N
 R

ue des C
ordiers

-
-

-
-

12:30
15:40

-
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Lannion-Trégor C

om
m

unauté
-

-
-

-
-

-
17:40

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 Pégase Em
eraude ID

-
-

-
-

-
-

17:43
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Pégase A

m
père

-
-

-
-

-
-

17:44
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Pégase N

okia
-

-
-

-
-

-
17:45

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 Leclerc
-

-
-

-
-

-
17:46

-
-

-
LA

N
N

IO
N

 G
éant

-
-

-
-

-
-

17:47
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 Pont de V

iarm
es

-
-

-
-

-
-

17:50
-

-
-

LA
N

N
IO

N
 G

are C
lém

enceau/SN
C

F
06:25

07:30
-

09:25
12:39

15:49
-

18:09
-

-
LA

N
N

IO
N

 Q
uai d

'A
iguillon

06:27
07:32

-
09:27

12:41
15:51

-
18:11

-
-

PLO
U

LEC
'H

 B
el A

ir
06:31

07:36
-

09:31
12:45

15:55
17:54

18:15
-

-
PLO

U
LEC

'H
 Kérissy

-
-

-
09:34

12:48
15:58

-
18:18

-
-

PLO
U

M
ILLIA

U
 C

roix Rouge
06:35

07:40
-

09:36
12:50

16:00
17:58

18:20
-

-
PLO

U
M

ILLIA
U

 Saint-C
ado

-
-

-
09:40

12:54
16:04

-
18:24

-
-

PLO
U

M
ILLIA

U
 Église

06:40
-

-
09:42

12:56
16:06

-
18:26

-
-

ST-M
IC

H
EL-EN

-G
R

ÈV
E M

airie
06:46

07:45
-

09:48
13:02

16:12
18:04

18:32
-

-
TR

ÉD
U

D
ER

 Pont ar Yar
06:49

07:48
-

09:51
13:05

16:15
18:07

18:35
-

-
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES St Efflam

 Lan Karré
06:51

-
-

09:53
13:07

16:17
-

18:37
-

-
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES K

roas an H
ae

06:53
07:51

-
09:55

13:09
16:19

18:10
18:39

-
-

PLESTIN
-LES-G

R
ÈV

ES 4 C
hem

ins
06:55

07:53
-

09:57
13:11

16:21
18:12

18:41
-

-
PLESTIN

-LES-G
R

ÈV
ES Place du 19/03/62

06:58
07:56

-
10:00

13:14
16:24

18:15
18:44

11:50
17:50

PLESTIN
-LES-G

R
ÈV

ES Toul an H
ery

-
-

-
10:04

13:18
16:28

-
18:48

11:54
17:54

M O R L A I X  C O M M U N A U T É

LO
C

Q
U

IR
EC

 Fond de la B
aie

-
-

08:38
10:06

13:20
16:30

-
18:50

11:56
17:56

LO
C

Q
U

IR
EC

 M
airie/Port

-
-

08:41
10:09

13:23
16:33

-
18:53

11:59
17:59

LO
C

Q
U

IR
EC

 Pennenez
-

-
08:43

10:11
13:25

16:35
-

18:55
12:01

18:01
LO

C
Q

U
IR

EC
 M

oulin de la R
ive

-
-

08:45
10:13

13:27
16:37

-
18:57

12:03
18:03

G
U

IM
A

ËC
 Route de Locquirec

-
-

08:48
10:16

13:30
16:40

-
19:00

12:06
18:06

G
U

IM
A

ËC
 Route de Lanm

eur
-

-
08:49

10:17
13:31

16:41
-

19:01
12:07

18:07
LA

N
M

EU
R

 Kernitron
-

-
08:51

10:19
13:33

16:43
-

19:03
12:09

18:09
LA

N
M

EU
R

 B
ourg

07:07
08:05

08:53
10:21

13:35
16:45

18:24
19:05

12:11
18:11

M
O

R
LA

IX
 Kergariou

07:18
08:16

09:04
10:32

13:46
16:56

18:35
19:16

12:20
18:20

M
O

R
LA

IX
 A

éropôle
07:19

08:17
09:05

10:33
13:47

16:57
18:36

19:17
12:21

18:21
M

O
R

LA
IX

 V
ierge N

oire
07:20

08:18
09:06

10:34
13:48

16:58
18:37

19:18
12:22

18:22
M

O
R

LA
IX

 Port de Plaisance
07:23

08:21
09:09

10:37
13:51

17:01
18:40

19:21
12:25

18:25
M

O
R

LA
IX

 V
iaduc

07:25
08:23

09:11
10:39

13:53
17:03

18:42
19:23

12:27
18:27

M
O

R
LA

IX
 G

are SN
C

F
07:30

08:28
-

10:44
13:58

17:08
18:47

19:28
12:30

18:30

  SCO
L   C

IRC
U

LE U
N

IQ
U

EM
EN

T EN
 PÉR

IO
D

E SC
O

LA
IR

E - ZO
N

E B     SA
U

F LE SA
M

ED
I     

  A
R

R
ÊT LA

N
M

EU
R BO

U
RG

 TR
A

N
SFÉR

É PLA
C

E D
E L’ÉG

LISE LE V
EN

D
R

ED
I (JO

U
R D

E M
A

RC
H

É)   

  A
R

R
ÊT PLA

C
E D

U
 19/03/62 TR

A
N

SFER
É A

U
 RO

N
D

-PO
IN

T D
U

 SU
PER U

 LE D
IM

A
N

C
H

E (JO
U

R D
E M

A
RC

H
É)  

Agglomeration


